

Sempozyum, Kongre, Forum...

4. AĞ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ



Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Atılım Üniversitesi ve ODTÜ işbirliği ile 25-26 Kasım 2011 tarihlerinde Atılım Üniversitesi Orhan Zaim Konferans Salonu'nda "4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu" düzenlendi. "Kurumsal ve Bireysel Bilgi Güvenliği ve Kamu Politikaları" teması ile gerçekleştirilen etkinliğe çok sayıda izleyici katıldı. Etkinlik çağrılı konuşmacı İTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eşref Adalı'nın sunduğu "Türkiye ve Dünyada Ağ ve Bilgi Güvenliği" ile başladı.

Sempozyumun açılış konuşmalarını Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdürrahim Özgenoğlu, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Bozkırloğlu yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından çağrılı bildiri konuğu İTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eşref Adalı "Türkiye ve Dünyada Ağ ve Bilgi Güvenliği" konulu sunumunu yaptı.

Çağrılı bildiri sunumunun ardından Salon A`da "Bildiri Oturumu 1: Bilgi ve Veri Güvenliği-I", Salon B`de "Bildiri Oturumu 2: Sistem ve Ağ Güvenliği-I" oturumları düzenlendi.

4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu 1. Gün etkinliği "İnternet Yasakları, Kişisel Haklar ve Özgürlükler,

Kişisel Bilginin Mahremiyeti" konulu panel ile sona erdi. ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Onur Tolga Şehitoğlu'nun oturum başkanlığını yaptığı panele Bilkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Akgüy, Verion`dan Yüksel Samast, Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Meltem Turhan Yöndem, EMO Ankara Şubesi`nden İzlem Gözükeleş konuşmacı olarak katıldı.

Sempozyumun 2. Gününde "Bilgi ve Veri Güvenliği", "Sistem ve Ağ Güvenliği", "Adli Bilişim Analizleri", "Sosyal Mühendislik Ataklar", "Kriptoloji", "Üniversitelerde Bilgi Güvenliği Eğitimi Nasıl Ele Alınmalı?", "Özgür Yazılımlarda Güvenlik Çözümleri", "Dijital Beden ve Dijital Gözetim" konuları ele alındı.

Sempozyumun ikinci günü Salon A ilk oturumunda "Bildiri Oturumu 3: Bilgi ve Veri Güvenliği-II", Salon B`de "Bildiri Oturumu 4: Sistem ve Ağ Güvenliği-II"

ana başlığında çeşitli bildiriler sunuldu.

İkinci gün özel oturumunda Bilgi Güvenliği Akademisi`nden Hüzeyfe Önal, "Adli Bilişim Analizi"ni anlatırken, eğitimi oturumunda TÜBİTAK-BİLGEM-UEKAE`den Ünal Tatar "Sosyal Mühendislik Atakları"ni anlattı.

Sempozyum ikinci gün öğleden sonra Salon A`da "Bildiri Oturumu 5: Kriptoloji" ana başlığında bildiriler sunulurken, Salon B`de "Çalıştay: Üniversitelerde Bilgi Güvenliği Eğitimi Nasıl Ele Alınmalı?" konu başlığında tartışmalar yapıldı.





Sempozyum Salon B`de düzenlen özel oturum 2`de “Özgür Yazılımlarda Güvenlik Çözümleri” konuşulurken, Salon A`da “Özel Oturum 3: Dijital Beden ve Dijital Gözetim” konu başlığında bildiriler sunuldu.

4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu aynı gün akşam düzenlenen gala yemeği ile sona erdi.

KAMUSALLIK YENİDEN ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

“Kamusallığın Savunusu ve Toplumsal Muhalefet” temasıyla Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde 9-10 Aralık 2011 tarihlerinde “Kamusallık Yeniden Çalıştayı” düzenlendi. İki gün süren ve “Kamusal Alanı Niçin Düşünmeliyiz?”, “Devlet, Kamu ve Halk Kavramlarını Yerine Koymak”, “Yeni Kamusal Öznenin İnşası”, “İnternet Çağında Toplumsal Muhalefet”, “Hak ve Özgürlükleri Güvenceye Alan Yeni Bir Anayasa”, “Kamusallığın Savunusu ve Toplumsal Muhalefet” konularının ele alındığı etkinliğe katılım yoğun oldu.



Özelleştirme Karşıtı Platform (ÖKP) Ankara Bileşenleri tarafından hazırlanan özelleştirme gerçeğinin anlatıldığı belgeselin gösteriminin ardından açılıştta ilk olarak Kamusal Yeniden Çalıştayı Yürütme Kurulu adına eski EMO Başkanı Ali Yiğit Konuştu. Yiğit`ten sonra EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Ali Ulusoy da birer konuşma yaptılar.

“Kamunun Karşıtı Piyasa Değildir”

Çağrılı konuşmacı Prof. Dr. İşıya Üşür ise, kamusal alanda sorunun “kamu olsun, özel alan olsun, burada ana doğrultuyu tespit ve teşhis etme sorunu” olduğunu savunarak, bir toplumda mevcut olan sınıfsal zıtlıkların izini kamusallığın taşıdığını, taşıması gerektiğini kaydetti. Toplumun ileri sürüldüğü gibi homojen olmadığını, her ne kadar ana konu olarak sınıflar temele alınacaksa



da bunun meselenin başka boyutlarının olmadığı ve ele alınmayacağı anlamına gelmediğini söyleyen Üşür, kamu kavramının ve özel kelimesinin ortaya çıkışını şöyle anlattı: “1470`de kamu kavramı toplumun ortak çıkarı olarak tanımlanıyor. 1870`lerde kavrama ortada açık olan biçimde başka bir anlam daha katılıyor. Özel kelimesi ise, dikkat edin kavram demiyor, 1540`lı yıllarda devlette üst düzey memuriyeti işgal eden kişiler için halkın geriye kalan kesiminden ayırt etmek için kullanılan bir kavram. Bir tür ayrıcalıklı statüye sahip kişileri anlatmak için kullanılıyor. Daha sonra kamu herkesin denetimine açık, aleni olan anlamına gelmeye başlıyor. Kişinin ailesi ve yakın çevresi ile ilgili olan anlamında özel kullanılıyor. Herkese açık olmayan, mahrem olan anlamında Yunan`da kullanılmaya başlanıyor.” “Kamu eşittir hatta özdeştir devlet” anlayışının ve kullanımının doğru olmadığını anlatan Prof. Üşür, bu karmaşanın yalnızca sokaktaki insan düzeyinde değil, sosyal

demokrat ve Marksistler arasında da yaşandığını ifade etti.

Kamusallık Yeniden Çalıştayı'nın ilk günü birinci oturumunda "Devlet, Kamu ve Halk Kavramlarını Yerine

Koymak" konusu ele alındı. Oturum Başkanlığını EMO Ankara Şubesi'nden Haşim Aydıncağ'ın yaptığı oturuma Londra Brunel Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mark Neocleous, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Doç. Dr. Filiz Çulha Zabcı, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden Araştırma Görevlisi Ahmet Bekmen konuşmacı olarak katıldı.

Kamusallık Yeniden Çalıştayı ilk gün ikinci oturumunda "Yeni Kamusal Öznenin İnşası" konusu tartışıldı. Oturum Başkanlığı'nı Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan Dündar Çağlan'ın yaptığı oturuma Gazi Üniversitesi



İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İşaya Üşür, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serpil Sançar, Araştırmacı/Yazar Foti Benlisoy konuşmacı olarak katıldı.

Çalıştayı'nın ikinci gününde "İnternet Çağında Toplumsal Muhalefet", "Hak ve Özgürlükleri Güvenceye Alan Yeni Bir Anayasa", "Kamusallığın Savunusu ve Toplumsal Muhalefet" başlıklı oturumlar yapıldı.

Kamusallık Çalıştayı 2. Gün ilk oturumuna EMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İdris Ekmen başkanlık yaptı. Oturuma gelemeyen Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. James Petras'ın bildirisinin okunmasının ardından Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Funda Başaran, Gazeteci İrfan Aktan ve Gazeteci/Yazar Ergin Yıldızoğlu "İnternet Çağında Toplumsal Muhalefet" konularındaki düşüncelerini aktardı.



Öğleden sonraki oturuma Halkevleri Başkanı İlknur Birol başkanlık yaptı. Oturumda Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yasemin Özdek, Çağdaş Hukukçular Derneği'nden Hüseyin Aslan, TMMOB Eski Başkanı Kaya Güvenç, Yazar Ayşegül Devocioğlu ve BDP Milletvekili Hasip Kaplan "Hak ve Özgürlükleri Güvenceye Alan Yeni Bir Anayasa" konusunda bildiri sundular.

Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. James Petras'ın yazılı bildirisine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

